
Dziennik Urzędowy
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 1

– 6 –

3

ZARZĄDZENIE Nr 3
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego 
Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” im. Andrzeja Bączkowskiego 

w jednostkę budżetową

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu nr 13 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 grudnia 2009 r. w sprawie przekształcenia zakładu budżetowe-
go Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” im. Andrzeja Bączkowskiego w jednostkę budżetową (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. 
Społ. Nr 5, poz. 17) w załączniku § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. CPS „Dialog” prowadzi gospodarkę fi nansową w formie jednostki budżetowej fi nansowanej w części 31 – Praca, dziale 750 

– Administracja publiczna, rozdziale 75072 – Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog”.”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r.

MINISTER
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Jolanta Fedak

Poz. 3




